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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Det indskærpes, at
fødevarer skal opbevares frit af gulvet. Følgende er
konstateret:Der opbevares papkasser med brød, poser med
mel, dunke med ketchup på gulvet. Det observeres at
medarbejder sætter brødkasse på gulvet, og derefter stiller
denne tilbage oven på andre brødkasser. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: Virksomheden melder at det er en fejl
ikke at opretholde hygiejnestandarder. Indskærpelse medfører
2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages.
Se klagevejledning på bagsiden.
Følgende er konstateret: Håndvask ikke lettilgængelig under
kontrolbesøg, idet dør blokerer for håndvask.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Rengøring: Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr
og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal holdes
ordentligt rene/ rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Drypdannelser af fedt i emfang.
Beskidte gulve under friture/pladesteger med ophobning af
flere dages gamle fødevarer. Gamle belægninger på skuffer
hvor der opbevares frisk, uindpakket salat. Der findes grønne
belægninger i opvaskemaskine.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Personalet er
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informeret, men eksekvering har desværre manglet aften forinden.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
opvaske- og lagerområde, samt produktionsområde.
Konkret vejledt vedrørende brug af fintmasket, tætsluttende insektnet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse samt
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, temperatur opvarmning og
temperatur nedkøling fra 06.05.2022-17.06.2022.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Der er taget fotos af forholdende.


